
令和元年 7 月吉日 

ふじが丘自治会の皆さまへ 

ふじが丘自治会     

会長 河野 友助     

敬老祝賀会のお知らせ 
 

 

暑さ厳しき折、自治会の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は自治会活動にご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、今年度の敬老祝賀会を下記の通り、9 月 16 日（敬老の日）にふじが丘集会所にて

行います。 

私達が住むふじが丘は団地が出来てから、約 4７年を過ぎ、新しく改修なった集会所での

活動も、いきいき活動ポイント制度の活用などで活況を呈しておりますが、高齢化の波には

逆らうことはできません。 

ここにお住まいのご高齢の皆様は、今日までふじが丘を温かく守り育てて頂き、どこより

も住みよい地域を創り上げ、長年にわたり社会や家族のためにご尽力をいただきました。 

私達が今日あるのも先達の皆様のご苦労のお陰であり、心より感謝申し上げますとともに、

長寿を祈念してささやかな記念祝賀会を開催させて頂きます。 

後日、75 歳以上の皆様には、改めて各班長よりご案内と出欠の確認にお伺い致しますの

で万障お繰り合わせの上ご出席頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

●日 時  9 月 16 日（敬老の日） 

・受 付  10 時～ 

・祝賀会  10 時３０分～1２時 40 分 

         ※演芸の後、お食事をしながらゲームをお楽しみいただきます。 

 

●場 所  ふじが丘集会所ホール 

 

●ご案内  75 歳以上の皆さまへ 

 

 

以 上 

回 覧 


